ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28 ноября 2014 года № 1227

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 29 января 2014 года № 82

На основании Устава Пугачевского муниципального района, админист-рация Пугачевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области от 29 января 2014 года № 82 «Вопросы формирования бюджета для граждан муниципального образования города Пугачева» следующие изменения:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.Установить, что ответственность за публикацию:
решения о бюджете на очередной финансовый год и решения об исполнении за отчетный финансовый год в доступной для широкого круга заинтересованных пользователей форме (далее - бюджет для граждан) несет Совет муниципального образования города Пугачева;
решения о бюджете для граждан на очередной финансовый год и решения о его исполнении за отчетный финансовый год в информационно – коммуникационной сети Интернет в доступной для широкого круга заинтересованных пользователей форме несет финансовое управление администрации Пугачевского муниципального района»;
в приложении № 1 к постановлению:
вывести из состава рабочей группы Кувшинову О.Н.;
ввести в состав рабочей группы Яндлечеву Ю.В. – начальника бюджетного отдела финансового управления администрации Пугачевского муниципального района;
в приложении № 3 к постановлению в таблице:
графу вторую пункта 2.1 изложить в новой редакции:
«Подготовка и направление информации, отражаемой в бюджете для граждан, на основе внесенного в Совет проекта решения об исполнении бюджета муниципального образования города Пугачева за отчетный финансовый год»;
графу вторую пункта 2.3 изложить в новой редакции:
«Подготовка бюджета для граждан на основании отчета об исполнении бюджета муниципального образования города Пугачева за отчетный финансовый год»;
графу вторую пункта 2.4 изложить в новой редакции:
«Публикация бюджета для граждан на основании отчета об исполнении бюджета муниципального образования города Пугачева за отчетный финансовый год в информационно-коммуникационной сети Интернет».
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информ-ционно–коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района						    С.А.Сидоров